MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

Resultado da interposição de recurso do processo seletivo para o acesso ao Programa de

Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social

EDITAL 1/2022 – DAP/DG – VALENCA/CAVAL/IFPI, DE 30 DE MARÇO DE 2022.

A Presidente da Comissão de Assistência Estudantil torna público o resultado do recurso

impetrado em relação ao processo seletivo para o acesso ao Programa de Atendimento ao

Estudante em Vulnerabilidade Social – Benefício Permanente, Benefício Atleta e Benefício

Cultura.

Nº ESTUDANTE CURSO SITUAÇÃO

01 MARIA CLARA GUILHERME DE OLIVEIRA LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

02 VITÓRIA ISABEL DA SILVA LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

03 FRANCISCO THIAGO NORONHA LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS APROVADO

04 IRLA BÁRBARA CARDOSO SILVA AGROPECUÁRIA SUBS./CONC. INDEFERIDO

05 RODRIGO MATIAS SOARES ADMINISTRAÇÃO SUBS./CONC. INDEFERIDO

06 KARLIANE MARIA DE SOUSA PIMENTEL AGROPECUÁRIA INTEGRADO INDEFERIDO

07 STEPHANY ARAÚJO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO INDEFERIDO

08 MARIA RAFAELA DA SILVA VITAL LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

09 DANIEL MOREIRA DE CASTRO

GONÇALVES

AGROPECUÁRIA INTEGRADO INDEFERIDO

10 DANIELLE DE SOUSA LINO ADMINISTRAÇÃO SUBS./CONC. INDEFERIDO

11 SUELI DE SOUSA E SILVA ADMINISTRAÇÃO SUBS./CONC. INDEFERIDO

12 RALFF RICARDO DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO SUBS./CONC. INDEFERIDO

13 MARIA EDUARDA ALVES DA CUNHA AGROPECUÁRIA INTEGRADO INDEFERIDO

14 LEILSON LOURRAN DA CONCEIÇÃO
BARROS DA SILVA

AGROPECUÁRIA INTEGRADO INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

15 JOSELINA MARINHO DA SILVA AGROPECUÁRIA INTEGRADO INDEFERIDO

16 VITOR OLIVEIRA FERREIRA DA COSTA

ADMINISTRAÇÃO SUBS./CONC. INDEFERIDO

17 KELLY LOURRANE DA SILVA BATISTA
FERREIRA

COMÉRCIO – EJA INDEFERIDO

18 MARIA FRANCINALDA DE SOUSA
MOURA

LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

19 GILBERTO DE ALENCAR CORTEZ NETO

LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

Valença do Piauí, 28 de abril 2022.

Jucileide Maria Gomes Veloso
Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

(assinou o original)